关于举办医用电气电磁兼容标准应用与检测培训班的通知
各会员单位、医疗器械企业：
根据国家食品药品监督管理总局相关要求，YY 0505-2012《医用电气设备 第1～2部分:安全通用要求 并列标准 电磁兼容 要求和试验》标准已经开始实施，产品首次注册及延续注册时均需提供电磁兼容检测报告，自2015年1月1日起，凡市场抽检到的相关产品都会检测电磁兼容项目。

为了帮助医疗器械生产企业及有关机构学习和了解相关医用电气电磁兼容标准，熟悉电磁兼容试验应用相关要求，提高检测工作效率，提升相关人员电磁兼容标准应用能力，商会于2015年4月18-19日在郑州市举办一期“医用电气电磁兼容标准应用与检测培训班”。
现将有关事宜通知如下：

    一、主办单位

    河南省医疗器械商会
二、培训对象
从事医用电气设备研究、设计、生产、注册和检测的工作人员
三、培训内容
    （一）电磁兼容相关基本概念

       1、电磁兼容术语介绍

       2、电磁兼容标准组织

      3、电磁兼容标准体系

   （二）YY0505-2012标准介绍

      1、标准术语

      2、随机文件要求

      3、发射要求

      4、抗扰度要求

   （三）电磁兼容设计与整改技术

      1、电磁兼容设计三要素

      2、接地设计

      3、屏蔽设计

      4、滤波设计

      5、PCB的EMC设计

      6、电磁兼容整改策略

    四、培训证书

由讲课老师命题，闭卷考试，合格后颁发“医用电气电磁兼容标准应用与检测”证书。

    五、培训老师

国家级专家
    六、期限、时间及地点

    培训及考试时间: 2015年4月18日至4月19日，共计两天。报名满60名截止，商会会员企业优先。

    注：2015年4月18日上午07:30—09:00报到，09:00准时开课
地    点：郑州市金水路96号医药大厦14楼会议室（省药局楼上14层）
   七、培训费用及交费方式
   培 训 费：非会员单位1500元/人，会员企业800元/人，包含（培训费、资料费、证书费、午餐费）；（需要帮助预定酒店者请联系：夏敬 13613817008）。

   交费方法：汇款、刷卡或现金，汇款时请注明电磁兼容字样。

         名  称：河南省医疗器械商会

         开户行：中国工商银行郑州二七支行

         账  号：1702028109200258571

注1：报名时，请把汇款单复印件、参加人员信息回执（见附件格式）发至shanghuipeixun@163.com邮箱。报名以交费为准，所交费用只在本期生效，若是在人员报满后交费者参加下期培训。

注 2：学员有身体不适，或特殊情况者请自备药品
 八、联系方式

    联 系 人：万裴裴   夏敬（13103719327    13613817008）

    联系电话：0371-86568081/86568210   传真：0371-86568081
                                                河南省医疗器械商会
    二O一五年三月二十五日
	附件：
医用电气电磁兼容标准应用与检测培训班

报名回执表

	单位名称

	电话及手机

	发票抬头

	邮寄地址

	姓    名

	性别

	民族

	身份证号

	职务

	QQ

	email

	姓    名

	性别

	民族

	身份证号

	职务

	QQ

	email

	姓    名

	性别

	民族

	身份证号

	职务

	QQ

	email

	姓    名

	性别

	民族

	身份证号

	职务

	QQ

	email